[image: image1.png]

Приложение № 3П
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2021г.

                                                       №   72
ст-ца Подгорная

О внесении изменений в постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2021 года №52
"Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района "

В целях приведения постановления администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2021 года №52 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики муниципального образования» в соответствие с действующими нормами п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести в постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2021 года №52 «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики муниципального образования» следующие изменения,
1) в приложении к постановлению администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2021 года №52 «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики муниципального образования» по тексту паспорта муниципальной программы объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
Объемы финансирования из бюджета сельского поселения 12765,6 тысяч рублей, в том числе:
	год
	всего
	Бюджет поселения
	Краевой бюджет

	2022
	4120,8
	4117,0
	3,8

	2023
	4322,4
	4318,6
	3,8

	2024
	4322,4
	4318,6
	3,8

	итого
	12765,6
	12754,2
	11,4

Раздел 4. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета поселения составляет  12765,6 тысяч рублей, в том числе:

	год
	всего
	Бюджет поселения
	Краевой бюджет

	2022
	4120,8
	4117,0
	3,8

	2023
	4322,4
	4318,6
	3,8

	2024
	4322,4
	4318,6
	3,8

	итого
	12765,6
	12754,2
	11,4

Раздел 5. Перечень программных мероприятий.
	№
	Источник финансирования
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов  всего, тыс. руб.
	В том числе
	Плановый период реализации

	Бюджет поселения
	Краевой бюджет

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Бюджет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
	Обеспечение  деятельности администрации  муниципального образования (обеспечение осуществления управленческих функций  органов местного самоуправления Подгорненского  сельского поселения; обеспечение использования современных информационно-коммуникационных технологий в профессиональной деятельности Администрации поселения; повышение уровня подготовки лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих по основным вопросам деятельности органов местного самоуправления Подгорненского сельского поселения)
	3913,0

4114,6

4114,6
	3913,0

4114,6

4114,6

	2022

2023

2024

	5
	Бюджет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
	Образование и организация деятельности административных комиссий
	3,8

3,8

3,8

	3,8

3,8

3,8
	2022 г.

2023 г.

2024 г.

	6
	Бюджет Под-горненского сельского посе-ления Отрад-ненского района
	Реализация мероприятий развития территориального общественного самоуправления территории сельского поселения
	18,0

18,0

18,0
	18,0

18,0

18,0

	2022 г.

2023 г.

2024 г.

	7
	Бюджет Подгорненского сельского   поселения Отрадненского района
	Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением,  владение, пользование и распоряжение имуществом сельского поселения
	186,0

186,0

186,0
	186,0

186,0

186,0

	2022 г.

2023 г.

2024 г.

	ИТОГО:

	12765,6
	12754,2
	11,4

	В том числе:
	4120,8

4322,4

4322,4

	4117,0

4318,6

4318,6
	3,8

3,8

3,8
	2022 г.

2023 г.

2024 г

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района                                                     А.Ю. Леднёв
Проект подготовлен и внесен:

Старший финансист администрации  Подгорненского

сельского поселения Отрадненского района                                Н.В.Токарева